Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

N1_PC mini Výkonný (PC-mini-V) 5

N2_Notebook 13-14 s dot. displejem 1

N3_Notebook 15“ (NOT 15) 3

N4_Notebook výkonný (NOT-V) 2

N5_Monitor 27" (MON-27) 7

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 257 889,00 Kč

21% DPH: 54 156,69 Kč

Celkem s DPH: 312 045,69 Kč (slovy: tři sta dvanáct tisíc čtyřicet pět korun českých šedesát

devět haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního